
VÁŽENÍ RODIČE, 

MĚSTO KAŠPERSKÉ HORY VÁS SRDEČNĚ ZVE NA SLAVNOSTNÍ OBŘAD

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ, KTERÝ SE USKUTEČNÍ  V PONDĚLÍ 20.05.2024. 

PROTOŽE K ZASÍLÁNÍ POZVÁNEK NELZE DLE PLATNÉ LEGISLATIVY

VYUŽÍVAT ŽÁDNÉ ÚŘEDNÍ DATABÁZE, JE NUTNÉ, ABYSTE V PŘÍPADĚ

ZÁJMU  DO 28.03.2024  POTVRDILI ÚČAST NA MATRICE, A TO

TELEFONICKY NA ČÍSLE  376 503 427  NEBO E-MAILEM NA ADRESU

MATRIKA@KASPHORY.CZ.

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ SE MOHOU ZÚČASTNIT 

DĚTI, KTERÉ SE NARODILY V OBDOBÍ 

OD 01.01.2022 DO 31.12.2023 A MAJÍ TRVALÝ 

POBYT V KAŠPERSKÝCH HORÁCH. 

O KONKRÉTNÍM ČASE KONÁNÍ BUDOU

RODIČE, KTEŘÍ SVÉ DÍTĚ K VÍTÁNÍ 

PŘIHLÁSÍ, INFORMOVÁNI PROSTŘEDNICTVÍM 

POZVÁNKY, KTERÁ JIM BUDE ZASLÁNA 

NA JIMI UVEDENOU ADRESU.

DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI 

MICHALA VINTROVÁ, MATRIKÁŘKA

Vítání občánků

mailto:matrika@kasphory.cz

